
 2021 
 

 

ŠOSEJAS KOMISIJAS PADOMES SĒDE  
 

Protokols: # 03 / 2021 
  

 
Rīga, 2021.gada 29.augustā 
Vieta: attālināti Zoom platformā, plkst 19:30 
 
 
Sapulcē piedalās ŠK Padomes locekļi: 
Jānis Ducmanis 
Andis Meilands 
Ainars Šenfelds 

Mārtiņš Lagzdiņš 
Gunārs Ķeipāns 
Andris Griķis 
Matīss Mežaks 
Kārlis Priedītis 
Aigars Zviedris 
 
Nepiedalās:  
Gundars Vītols 
 
Sanāksmi protokolē:  
J.Ducmanis 
 

1. Par G.Ķeipāna iniciatīvu Šosejas Komisijai iesaistīties video informatīvā materiāla izveidošanā par 
tiesnešu darbu sacensībās.  
G.Ķeipāns iepazīstina Padomi par augstāk minēto iniciatīvu. Notiek diskusija. 

 
Lēmums (ŠKP#01-03/2021) 

a) Konceptuāli piekrist G.Ķeipāna iniciatīvai; 
b) Gala lēmumu pieņemšanu organizēt pēc tam, kad LAF Prezidijā būs sagatavota atbilstoša prezentācija par 

augstāk minēto iniciatīvu, kurā tad arī tiktu ieviesta skaidrība par izmaksām un plānoto rezultātu; 
 

Balsošana: J.Ducmanis PAR, A.Meilands PAR, G.Ķeipāns PAR, A.Šenfelds PAR, M.Lagzdiņš PAR, A.Griķis PAR, 
M.Mežaks PAR, K.Priedītis PAR, A.Ziedris PAR 
PAR _9_ balsis, PRET __ balsis, ATTURAS __ balss; 
Komentāri: nav 

 

2. Par Edgara Bundža gadījumu Parnu Summer Race 2021  
J.Ducmanis informē Padomi par situāciju Parnu Grand Prix 2021 (20.-22.08.2021) kurā tika konstatēts fakts par 
Edgara Bundža došanos uz startu 1,6 promiles alkohola reibumā. Izvērtējot konkrēto gadījumu, sacensību 
komisāri ir lēmuši par sodu 2000 EUR apmērā un novirzījuši šī gadījuma tālāku izvērtēšanu uz LAF Šosejas 
komisiju.  
 
Vienlaicīgi, J.Ducmanis iepazīstina Padomi ar Edgara Bundža sniegto paskaidrojumu. 
Notiek diskusija, kurā tiek lemts par papildus sodu. Diskusijas laikā izkristalizējas viens viedoklis, noteikt 
Edgaram Bundzim kā papildus sodu LAF licences anulēšanu līdz 31.12.2022. 
 
Ņemot vērā augstākminēto, tiek virzīts uz balsošanu sekojošs lēmums: 
 
Lēmums (ŠKP#02-03/2021) 

c) Saglabāt Edgaram Bundzim sacensību Parnu Grand Prix 2021 komisāru noteikto sodu; 
d) Kā papildus sodu virzīt uz LAF Prezidiju lēmumu par LAF sportista licences anulēšanu līdz 31.12.2022; 



 2021 
 

 
Balsošana: J.Ducmanis PAR, A.Meilands PAR, G.Ķeipāns PAR, A.Šenfelds PAR, M.Lagzdiņš PRET, A.Griķis PAR, 
M.Mežaks PAR, K.Priedītis PAR, A.Ziedris PAR 
PAR _8_ balsis, PRET _1_ balsis, ATTURAS __ balss; 
Komentāri: nav 
 
 

3. Par šosejas Gada balli 2020 un 2021 
J.Ducmanis informē Padomi par ieceri sākt plānot šosejas Gada balles rīkošanu kurā tiktu apbalvoti šosejas 
laureāti par 2020 un 2021.gadu kopā. Notiek diskusija. 
Diskusijas laikā tiek piefiksēts sekojošais:  
a) plānotie laureāti ABC Race, Dzintara Aplis, LaTCC, BaTCC, BEC (tikai 2021) un iespējams NEZ; 
b) datums ballei noteikts 06.11.2021; 
c) vieta – jautājums ir atvērts, tiek aicināts visus Padomes locekļus būt proaktīviem ar idejām par balles norises 

vietu;   
  

Lēmums (ŠKP#03-03/2021) 
 Tiek pieņemts zināšanai augstāk piefiksētais. 

 
Balsošana: J.Ducmanis PAR, A.Meilands PAR, G.Ķeipāns PAR, A.Šenfelds PAR, M.Lagzdiņš PAR, A.Griķis PAR, 
M.Mežaks PAR, K.Priedītis PAR, A.Ziedris PAR 
PAR _9_ balsis, PRET __ balsis, ATTURAS __ balss; 
Komentāri: nav 
 
 
Sapulces beigas 


